A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 429 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 03 DE MARÇO DE 2023558 i■l DIÁRIO OFICIAL
~DASPREHIIURASPIAUIENSES

PREFEITURA MUNICPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 1D: 9768C7378F964 RUA SÃO NICOLAU SN
41522228/0001-29 Exercício: 2022

PR EFEITURA MUNICIPAL DE
DECRETO Nº 56 , DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022 • LEI N.385

Santa Cruz dos Milagres
Oí•~~-

02 06 03 FUNDES

290 12.361.1161.2081.0000
3.1.90.13.00
540
999 000

Anulação ( •)

-20.000,00 ENSINO FUNDAMENTAL
OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R. Grupo: 1 540 00
Transferências do FUNDES -Impostos e Transferências de Impostos
Não se aplica

-70.000,00
PRffEITURA MUNICIPAl DE SANTA CRUZ DOS MllAGRES- PI

Arti go 3o .- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação . AVISO

l'-1,.,.>r '20J•· tfu\ 1· h 1n,\
WILNEY RODRIGUES ~E MOURA
PREFEITO MUNICIPAL

o MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MllAGRES - PI, através da CPl, torna publico, a

convoca1ão das firmas NM ENGENHARIA lTDA. ICNPJ. 35.311.l33.(l()()l-16), M M
RAMEIRO CONSTRUÇÃO E MINEIRAÇÃO EIRrn - ICNPJ: 33.159.156/0001-79) e REEDI

SERVIÇOS DE ENGENARIA lTDA. • ICNPJ. 41.564.416/0001-55), para abertura dos

envelopes de propostas de pre1os, relativo a Tomada de Pre1os n! 001/2023, do tipo
MENOR PREÇO GlOBAl E ADJUDICAÇÃO POR GlOBAl, a se realizar no dia 09/03/1023 ls

10:00h.

Santa Cruz Dos Milagres-PI, 2! de mar10 de 2023.

PresidentedaCPl

1D: F0B9D4FDBEB24

P R E F EIT URA MUN I CIPAL D E

Santa Cruz dos Milagres
~pk~.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES- PI
AVISO

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através da CPL, torna público, a
convocação das firmas ENG. SERV. E LOCAÇÕES LTDA. (CNPJ - 39.284.169/0001-56), FBS
ENGENHARIA LTDA. (CNPJ : 19.945.983/0001-67), TECNIC CONSTRUTORA LTDA. (CNPJ :
04.717.160/0001-07) e M M RAMEIRO CONSTRUÇÃO E MINERAÇÃO EIRELI - (CNPJ -
33.159.156/0001-79), para abertura dos envelopes de propostas de preços, relativo a
Tomada de Preços nº 001/2023, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL E ADJUDICAÇÃO POR
GLOBAL, a se realizar no dia 09/03/2023 às 09 :00h.

Santa Cruz Dos Milagres - PI, 2º de março de 2023.

Presidente da CPL